
www.herlitz.eu

Mit der Meerjungfrau das Meer erkunden! 
Wir holen jetzt die traumhafte Unterwasserwelt rund um unsere  
kleine Meerjungfrau auf viele schöne Artikel. 

MEERJUNGFRAU

LIEFERBAR  

AB  MÄRZ  

2022

NEU
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Träumen erwünscht! 

Tief unten im blauen Ozean geht unsere kleine Meerjungfrau  
auf Entdeckungsreise und mit ihr alle begeisterten Kids.

MEERJUNGFRAU
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Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Ordner und Sammelmappen

50040148 Ordner maX.file, A4, Rückenbreite 8 cm, Einband cellophaniert,  
FSC® Mix, Meerjungfrau

NEU 1 ST 10 ST ST 4,59

50040322 Sammelmappe A3, Gummizug-Verschluss lila,  
Meerjungfrau

NEU 5 ST 50 ST ST 4,39

50040339 Sammelmappe A4, Gummizug-Verschluss lila,  
Meerjungfrau

NEU 5 ST 80 ST ST 3,19

Malen und Basteln

50040414 Malblock A4, 75 Blatt, 70 g/m², FSC® Mix, kopfgeleimt,  
2 Motive sortiert

NEU 5 ST 50 ST ST 2,19

50040407 Ausmalblock 20 x 20 cm, kopfgeleimt, 24 Blatt,  
einzeln entnehmbar, FSC® Mix, Meerjungfrau NEU 5 ST 45 ST ST 4,19

50040155 Schreib-und Malunterlage 48x31, Hartpappe hochglanz cellophaniert,  
FSC® Mix, Meerjungfrau NEU 1 ST 25 ST ST 6,99

50040421 Tonzeichenpapierblock 120 g/m², 20 Blatt, 10 verschiedene Farben, 
besondere Farbsortierung passend zur Meerjungfrauenwelt

NEU 5 ST 60 ST ST 3,35

50040889 Klebestift 21 g, lösungsmittelfrei, Meerjungfrau NEU 20 ST 480 ST ST 2,29

Notizblöcke

50039876 Notizblock formgestanzt, 50 Blatt, FSC® Mix, Meerjungfrau NEU 20 ST 240 ST ST 2,09

50039883 Notizblock A6, 50 Blatt, kariert, FSC® Mix, Meerjungfrau NEU 20 ST 320 ST ST 1,45

Ordner maX.file A4 8cm

Klebestift

Sammelmappe A3

Malunterlage

Ausmalblock

Malblock A4

Tonzeichenpapierblock

Notizblock A6

Notizblock formgestanzt

 

ALLE  

PRODUKTE 

AUF DIESER 

SEITE

Sammelmappe A4
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Mit unseren vielfältigen Artikeln gestalten  
die Kids ihre eigene Unterwasserwelt.

MEERJUNGFRAU
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Stifteköcher

Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Buntstifte, Fasermaler und Malzubehör

50040919 Dreikantbuntstifte Trilino, 6 Stifte, Holz, Jumbo-Dreikantform, 
Minendurchmesser 5 mm, bruchstabile Mine, in Hängeschachtel, FSC® 
100%, Farben: gelb, orange, pink, lila, hellblau, hellgrün

NEU
12 ST 144 ST ST 4,49

50040926 Fasermaler, 8 Stifte, Spitze 3,8 mm, Tinte von der Haut abwaschbar, in 
gestalteter Hängeverpackung mit Meerjungfrau-Motiv, Farben: gelb, orange, 
pink, rot, blau, grün, braun, schwarz

NEU
6 ST 72 ST ST 4,19

50040834 Starterset, 3-teilig, Inhalt: Dreikantbleistift dick, Speck-Radierer oval 
hellblau, Doppelanspitzer türkis/hellgrün, Blisterkarte, Meerjungfrau NEU

6 PAK 6 PAK PAK 4,99

50040162 Stifteköcher, Hartpappe, mit cellophaniertem, bedrucktem Papierbezug, 
FSC® Mix, Meerjungfrau

NEU 1 ST 30 ST ST 4,99

Faulenzer

50038480 Doppelfaulenzer, Meerjungfrau NEU 2 ST 36 ST ST 6,20

50038275 Schüleretui 31tlg., Meerjungfrau NEU 1 ST 36 ST ST 14,90

Stickerheft und Sticker FSC® Mix

50040445 Stickerheft, A5, mit über 100 wiederablösbaren Stickern,  
10 Seiten zum Bekleben, Meerjungfrau

NEU 5 ST 155 ST ST 3,99

50040285 Sticker, 3 Bogen, Meerjungfrau NEU 10 ST 1000 ST ST 1,89

50040254 Buchetiketten, 3 Bogen, Meerjungfrau NEU 10 ST 1000 ST ST 2,19

Kindergartenrucksack

50038091 Kindergartenrucksack Rookie, Meerjungfrau NEU 1 ST 20 ST ST 23,50

 

TOLLE  

SCHIMMERNDE  

PAILLETTEN

Buntstifte

Sticker

Buchetiketten

Stickerheft

Starterset

Doppelfaulenzer

Schüleretui

Kindergartenrucksack Rookie

Fasermaler

herlitz_SuL_Meerjungfrau_8Seiten_VKU_ohne_Ekf_de_2022.indd   4-5herlitz_SuL_Meerjungfrau_8Seiten_VKU_ohne_Ekf_de_2022.indd   4-5 14.03.22   17:1314.03.22   17:13



LIEFERBAR  

AB  MITTE  

MÄRZ 2022
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Display-Maße (B x H x T): 
60 x 168 x 40 cm

Hier ist ein spannendes  
Unterwasserabenteuer garantiert!

MEERJUNGFRAU

Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Bodendisplay 1/4

50041329 Bodendisplay 1/4 Serie „Meerjungfrau“ 2022 | Inhalt: NEU 1 PAK 1 PAK PAK

50040254 Buchetiketten, 3 Bogen 20 ST ST 2,19

50040285 Sticker, 3 Bogen 20 ST ST 1,89

50040926 Fasermaler, 8 Stifte, Spitze 3,8 mm 6 ST ST 4,19

50040919 Dreikantbuntstifte Trilino, 6 Stifte, Holz, Jumbo-Dreikantform 12 ST ST 4,49

50040834 Starterset, 3-teilig (Dreikantbleistift dick, Speck-Radierer, Doppelanspitzer) 6 PAK PAK 4,99

50040889 Klebestift 21 g, lösungsmittelfrei 20 ST ST 2,29

50039876 Notizblock formgestanzt 10 ST ST 2,09

50039883 Notizblock A6, 50 Blatt, kariert 10 ST ST 1,45

50040407 Ausmalblock 20 x 20 cm 10 ST ST 4,19

50040445 Stickerheft, A5, mit über 100 wiederablösbaren Stickern 10 ST ST 3,99

50040155 Schreib-und Malunterlage 48 x 31, Hartpappe 10 ST ST 6,99

50040162 Stifteköcher, Hartpappe 4 ST ST 4,99

50038275 Schüleretui 31tlg. 6 ST ST 14,90

50038480 Doppelfaulenzer 6 ST ST 6,20

50040322 Sammelmappe A3, Gummizug-Verschluss lila 15 ST ST 4,39

50040148 Ordner maX.file, A4, Rückenbreite 8 cm 8 ST ST 4,59

50040421 Tonzeichenpapierblock 120g/m², 20 Blatt, 10 Farben 15 ST ST 3,35

50040414 Malblock A4, 75 Blatt, 70g/m², FSC® Mix, kopfgeleimt 15 ST ST 2,19

50040339 Sammelmappe A4, Gummizug-Verschluss lila 10 ST ST 3,19
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Wohl genau das Richtige für  
kleine Meerjungfrauen-Fans!

MEERJUNGFRAU

www.herlitz.eu

Preise gültig ab 03|2022 
Alle Abbildungen ähnlich ∙ Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Display-Maße (B x H x T): 
44 x 44 x 26 cm

Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Thekendisplay

50041336 Thekendisplay Serie „Meerjungfrau“ 2022 | Inhalt: NEU 1 PAK 1 PAK PAK

50040254 Buchetiketten, 3 Bogen 10 ST ST 2,19

50040285 Sticker, 3 Bogen 10 ST ST 1,89

50040926 Fasermaler, 8 Stifte, Spitze 3,8 mm 5 ST ST 4,19

50040919 Dreikantbuntstifte Trilino, 6 Stifte, Holz, Jumbo-Dreikantform 6 ST ST 4,49

50040407 Ausmalblock 20 x 20 cm 10 ST ST 4,19

50040445 Stickerheft, A5, mit über 100 wiederablösbaren Stickern 15 ST ST 3,99

50038480 Doppelfaulenzer 3 ST ST 6,20

LIEFERBAR  

AB  MITTE  

MÄRZ 2022
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